Управление образования и молодежной политики  администрации муниципального

образования – Спасский муниципальный район Рязанской области

 ул. Луначарского, д. 25, г. Спасск-Рязанский, 391050, тел./ факс  8(49135) 3-36-39, 3-37-95

 e-mail: uo.spassk@ryazangov.ru

П Р И К А З

От   06.06.2022                                                                                      №  242 -д

Об  участии победителя и призеров муниципального этапа волонтерского конкурса

«Марафон добрых дел» в региональном этапе конкурса

          В соответствии с Положением о проведении регионального этапа волонтерского

конкурса «Марафон добрый дел»,

 приказываю:

1. Направить  08 июня 2022 года в  г. Рязань ул. Каширина д. 1 «Точка кипения»  для

участия в защите проектов представителей Спасского района:

№ Ф  И  О ОО

1 Соловьева Виктория Сергеевна МБОУ "Спасская СОШ"

2 Иванова Варвара Андреевна МБОУ "Спасская СОШ"

3 Седешкина София Евгеньевна  МБОУ "Спасская гимназия"

            Время работы экспертной группы конкурса с 10.00-14.00. Прибытие к 10.00. час.

          2. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время  пути и проведения

мероприятия  возложить на вожатых МБОУ «Спасская СОШ» Н.В. Карькину и МБОУ

"Спасская гимназия" О.В. Кулешову.

          3. Директорам МБОУ «Спасская СОШ»  (Ефремкин В.К.) и МБОУ "Спасская

гимназия (Веневцева О.Ю.):

             - обеспечить участие школьников в мероприятии.

        4.  Директору МБОУ «Спасская СОШ»  (Ефремкин В.К.)

           - выделить транспортное средство с водителем для организации поездки в  г. Рязань

и обратно.

       5.   Контроль  за  исполнением приказа  оставляю за собой.

Начальник  управления                                                                                               И.Ю. Минин

mailto:uo.spassk@ryazangov.ru